
Příloha Č. 3

Smlouva čfsfo: 1 S 3 O a o 1

KUPNí SMLOUVA
Číslo smlouvy: : .

uzavíraná na základě výsledku poptávky na dodávky spotfebniho zdravotnického materiálu

"Jednorázové rouškovánl a operační pláště

pro Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a. s.u

,

uzavřená v souladu se zákonem čS9f2012 Sb .. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů



2

Článek I. Smluvní strany
1. Kupující:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
se sídtern: Purkyňova 1849, Česká Lípa 47077
,C. 27283518
DIČ: CZ 27283518
bankovní spojeni: --
číslo účtu:
zapsaná u Krajského soudu v Ustf nad Labem, oddíl B, vložka 1648
zastoupena: Ing. Jaroslavem KratochvHem, předsedou představenstva

2. Prodávající:

Lohmann & Rauscher, s.r.o.
se sídlem: Bučo 'cká 256,68401 Slavkovu Brna
lG: 18825869
Dle: CZ18825869
zastupuje: Mgr.Robert Ondra a JUDr. Rudolf Vonyš,prokuristé
bankovní spojení: '
číslo účtu
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném KS v Brně oddíl C,vlož ra 2944

Článek ll. Předmět plnění

1. Předmětem plněni této Smlouvy je úprava podmínek opakovaných dodávek jednorázových operačnícb
setů, operačních plášťú a jednorázových roušek, jejichž technická specifikace tvoři přílohu Č. 1 .Formutář
pro zpracováni nabídkové ceny". která tvoři nedllnou součást této smlouvy a vyhovuje specifikaci
předmětu plněni dle výzvy k podání nabldek, článku II a pokynů pro zpracováni nabídky k zakázce na
dodávky s názvem ,Jednorázové rouškování a operační pláště pro Nemocnici s poliklinikou Česká
Lípa, a.s,", (dále jen .zbcží/předmět plnění")

2. Prodávající je povinen zboží dodat Kupujicímu a Kupujíc! je povinen zboží dodané bez vad převzít a
zaplatit za něj Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku III. této smlouvy za podmínek v této
smlouvě stanovených.

Článek III. Dohoda o ceně

Smiuvn! strany se dohodly, že Prodávajlcí prodá Kupujícímu zboží za ceny uvedené v příloze Č. 1
.Formulář pro zpracován! nabídkové ceny". která tvoří nedílnou součást této srntouvy.

2 Kupní cena pokrývá veškeré náklady dodavatele nutné pro realizact předmětu plnění v souladu
s vyzvou k podání nabldek v rámci zakázky na dodáv y spotřebnl o zdravotnického matenálu.

Článek IV. Dodací podmínky, doba a místo plnění

1. Zbož] bude Prodávajicí Kupuj1cfmu dodávat na základě dilčlch objednávek kupujiclho. které kupující
doručí prodávajícímu elektronicky. Objednávka je považována za přijatou. pokud bude a) prodávajícím
objednávka potvrzena/obvykle stejnou formou jako byla kupujícím zaslána/nebo za b) dodá ím zboží
kupujicfmu.

2. Dodáni zboží musí být maximálně do tří dnů cd doby oc}edná ky, včetně uložení do centrálniho skladu.

3. Zajištění dopravy zboží do místa určení.



4. Místem plněni zakazky je centrální sklad Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., na adrese Nernlog,
K Arconu 77, Řítany 25101- areál komerč izóny

5. Kupující se zavazuje prostřednictvím své pověřené osoby zabezpečit převzetí a správné uskladnění
dodaného zboží. S dodaným zbožím obdrží kupující dodací list, na kterém podpisem potvrdí převzetí
dodávky.

6. K pujic! si vyhrazuje právo požadovat po prodávajícím smluvní sankcí v případě prodlení s dodáním
zboží od objednání ve výši 0,05% z ceny předmětu plnění za každý izapoča . den prodlení.

Článek V. Kupní ceny a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly. že prodávající prodá kupujícímu zboží za ceny uvedené v Příloze Č. 1 která
svým obsahe bude kopírovat přílohu Č. 1 vyzvy k podání nabíde - Formulář pro zpracovaní nabídkové
ceny. a o přííona bude necnnou součástí této smlouvy. Cena za jednotlivé položky této přílohy musí být
garantována jako cena maximální. nejvýše přípustná a obsah jici veškeré náklady nezbytné k realizací
předmětu smlouvy a zisk dodavatele, včetně pojištěni, daní, cel a poplatků, inflačn!ch vlivů a garanci ..

2.

f!'f!!!. 3.*'

4

5,

Zadavatel si na základě uzavřené kupnf s louvy s vltězným uchazečem vyhrazuje právo objednávat
zboží v množství odpovídajícím jeho skutečným potřebám, bez penalizace či jiného postihu.

Naoidková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české koruny
vůči zahraničním ěnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cía.

Uchazeč se zavazuje přiměřeně snížit ceny. pokud dojde k jejich plošnému s ižení na tmu.

Splatnost faktur vybraného uchazeče musí být minimálně 60 dnů od obddení faktury kupujícím
Prodávaj!cf se zavazuje při změně platebnt schopnosti kupujřclho nepenalizovat po dobu 30 dnů po
sptatnosti a tur.

6 Vítězný uchazeč zajisti dodávku předmětnéno materiálu na centrální sklad do tří pracovních dnů od
doručeni Objednávky.

Článek VI. Doba trvání smlouvy

Zadavatel uzavře s vítězným uchazečem smlo vu na období jednoho roku.

Článek Vi. Odpovědnost za vady, záruka

Prodávajícl poskytuje na různé zboží různou záruku za jakost. tato záruka za jakost je vyznačena na
obal kon rétnlho zbožl s tím. že prodávajfci se zavazuje, že záruka za jakost zboží dodávané dle této
smlouvy bude ode dne dodání zboží dle Č. IV této smlouvy ještě vždy minímá!né 12 {dvanáct) měsíců.

2. Prodávající prohlašuje, že všech o zboží prodávané na zákíadě této smlouvy je plně v souladu s platnými
právními předpisy.

Článek VII. Odstoupeni od smlouvy

1. Obě smluvní strany majl možnost odstoupit od smlouvy bez udán! důvodu s výpověcnt lhůtou 3 měsíce
Výpovědní thUta začíná běžet prvnlm dnem následujícřho měsíce po doručen! výpovědi druhé smluvní
straně

2. KuouJicí má právo Odstoupit od smlouvy v připadě. že Prodávající opakovaně nedodá řádně a čas zboží
dle této smlouvy a, ač kupujícím upozor-iěn, nezjednal nápravu

3



Článek lX. Závěrečná ustanovení

1. Kupující je oprávněn zveřejnit plné znění zadávacl dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit
podmlnky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Prodávajlcf plně souhlasf se zveřejněním všech
nátežítost! tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících.

2. Jakákoliv změna v této smlouvě musí být provedena ptsernně formou dodatku ke smlouvě
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Právní vztahy touto smlouvu bilte neupravené se Mí zák. Č. 891 2012 Sb., občanský záko ík II

platném znění.

4. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, Nd! se právní vztahy z ní vyplývajicí a vzrukailci
platným právním řádem ČR.

5. Pro řešenl sporů mezi smtuvnímt stranami je příslušnýrn soudem věcně a misme příslušný SOud
České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrž! po jednom
exempláři.

7. Tato kupnl smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jej!ho podpisu oběma smluvními stranami.

8. Zástupci smluvních stran prohlašuji, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem seznámili.
a že s ní bezvýhradné sounlast, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Kupujícl: __ o

Ing. Jaroslav Kratochvíl

předseda představenstva

Prodávající: _ .

Mgr. Robert Ondra a JUDr.Rudolf Vonyš

prokuristé

Příloha Č. 1: Formulář pro zpracování nantoxové ceny

Ve Slavkově u 8rna dne: .

Nemocnice s ;:Ollk1'1ikcu Česká uca. 2,S.
Purkyňova '849. 470 77 ČeSKé. upa
IČO: 2i283518 OIČ: CZ272835 8 ·3·

Lchmann & R.anscl1er, s.t:o.
Bu~()vická256
684 01 Sfavkov u Brna .;Q,

OLC:CZl882S869 \I.!I'

4



Příloha Č. 1 k poptávce na dodávky - Jednorázové rouškování a operační pláště
tÁST1
Chirurgie I Urologie IGynekologie

Univerzální set 33307

výkony: operace OI'SU, brísní uroloq., gyn.
požadujeme zonové roušky W matenál)

počet vÝkonMrolc 1140 Kč/ks celkem Ke
nabídková cena za 1 rok plnenl bez DPH: - -

slazení setu: obsah rozmer pocet ks
rouška na pomocný stolek 150"190 1
návlek na ínstr. stolek 8Ox145 1
samolepící rouška 150x240 1
samolepící rouška 170xlOO 1
samolepící rouška 75x90 2
lepící páska 10x50 1
ručníky 4

laparoskopiekýset 33320

výkony: choíecvstectomía - gynekologická poloha

'počet výkonó/rok: 160 KčJks celkem Kč
nabídková cena za 1 rok plnění bez OPH:

slozeni setu: obsah rozměr počet ks
rouška na pomocný stolek 150x190 1,
rouška na instr. stolek BOx145 1
laparoskopícká rouška s ookrvtím nohou a lepícím
otvorem 2002 26Ox300 1
lepící páska 10x50 2.
ručníky 4

-;

Laparoskopický abdcmlno-perineálnl set 33325

výkony: amputace recta, resekce střeva - gynekolO<lická poloha
požadujeme zonove roušky .. , matená!)

počet výkonO/rol<: 100 Kč/ks cell{em Kč
nabídková cena za 1 rok plnění bez DPH:

slozenl setu: obsah rozměr I počet ks
rouška na pomocný stolek lSOx190 1
náv1ek na instr. stolek 8Ox145 1
laparoskoplcká roušsa s ookrvtím nohou a leoícími
otvory 28x32 a 12.x15 260x310 1
leoíd oáska 10x5Q 2
ručníky 4

U-set 33310
výkony: varíxv, embolektomle, cévOI operace na DK

požadujeme zonové roušky - , materiál)
počet WkonO/rok: 310 Ke/ks celkemKL

nabídkova cena za 1 rok plnění bez OPH:
sloiení setu: obsah rozměr 'pocet ks

rouška na oomocnv stolek 150x190 1
návíek na ínstr. stolek 8Ox14S 1
samolepící rouška lSOx240 1
samolepid rouška s rozparkem 2QOx260 1
lepícl páska 10)(50 1
rucníky 4

trán a 1 z 5



Gynekologicko-abdominální set 33825

:vÝkony: gyn.laparosl<Opie, LAVH

počet výl<onll/rok: 270 Kč/ks celkem Kč
nabídková cena za 1rok plněni bez OPH:

složena setu: obsah rezměr i POČetks

návlek na instrumentační stolek 8Ox145 1
rouška na stolek lS0x190 1

i gynekologicko-abdomlnální rouška s pokrytím nohou
a lepíctm otvorem Z5x20 a 6x15 225x3oo li
lepící páska 10x50 1
ručníkv 4

Gynekologický set 227892

výkony: v8alnální hvsterecrorme, vc!Qináln' piastiKy

počet vÝkon O/rok: 130 Ke/ks celkem Kč
nabldkova cena za 1rok plnenf bez OPH: -slozenl setu: obsah rozměr počet ks

rouška na stolek 15Oxl00 1
návlek na ínstr, stolek 8Ox145 1
návleky na končetiny 75x120 2
samolepící perineální rouška s lepídm otvorem 9x12 75x120 1
samoteořd rouška 17Ox180 1
ručníky 2

ZákrokoVÝ set 227896

lvýkony: malé výkony

počet výkon{)jrok: 90 Kč/ks celkem Kč
nabidková cena za 1 rok Dlnění bez OPH:

složení setu: obsah rozměr počet ks -
rouška na tomccnv stolek 150x190 1
navlek na lnstr. stolek 80>:145 1
rouška s leoiam otvorem průměr 12cm 200x240 ,

J.

lepío paska lOx50 ,-
rucníky 2

Gvn./cvstoskoDickÝ set 33863
výkony: cystoskopie, konizace

počet výkonll/rok: 440 Kč/ks ce1ker:n Kč_
nabídková cena za 1rok plnění bez OPH:

složení setu: obsah - ~rozmer ocet ks
rouška na stolek lOOxlSO 1
gynekolog.-cystoskODická rouška s lepíóm otvorem 8x12 zsszoo 1
náv1ekV na končetiny 75x120 2
ručníky 2

Stránka 2 z 5



100:<150 1

33368

rozměr ks

TUR-set

'\(onO/rok: TUR rosts

t=s:!!lo:=!ž:=e~ní~s:.::.etu!:!!:.:....•!f.:!:1~5Ů:::....-_--::-:L'!":iř'::='""::":-::-:::-:::::--;-=:::t:"::t=::r=Tr:::::::;:-.;;;-;:t--=KČIks -+_..::.celkem Kč
nabídková cena za 1 rok lnění bez DPH:

l00x230 1
7Sx120 2

2
Ortopedie I Traumatologie
Extremitní set light

výkony: 33851

počet výkon O/rok: artroskopíe

složení setu: 600 Kč/ks celkemKC
I nabídková cena za 1 rok plnění bez DPH: -

obsah rozrner foočetks
I rouška na pomocný stolek 15Ox190 1

návlel< na Instr. stolek 80)(145 1
rouška s curnovou manžetou, otv. 7em 200020 1
návlek na končetinu 35><80 1
lepicí páska 10x50 2
ručníky 2

Extrernitní set návlek na kameru 13:<240 1

výkony: 33344

počet výkonO/rok: TEP kolene
lcožaduieme zónové rouškv (trivrstW matenál)

složení setu: 75 Kč/ks celkem Ke
nabídková cena za 1, rok plnění bez OPH: -

obsah rozměr fIiOCetks
rouška na pomocný stolek 150x190 1
návlek na ínstr. stolek BOx 145 1
rouška s aurnovou manžetou, otv. 7em 20Ox320 1
rouška 100x150 1

•na končetinu 35x80 1
áska 10xSO 2

Kyčelní set ručníky 4

\výkony: 333813

Ipočet výkunl1/rok: TEP kyďe, CEP
[pcžaduieme zénové roušky (tfivrstvÝ materiál)

lslcženl setu: ,240 Kč/k~ celkem Kč
nabídková cena za 1 rok clneni bez OPH:

obsah rozměr roocet ks -
rouška na oomocnv stolek 150x190 1
návlek na ínstr, stolek 80x145 1
rouška 100x150 1
fOUŠ.Ka lSOx180 1
samolepící rouška 175x3oo 1
sarnoíeokř rouška s rozparkem 225)(280 1
ná\llek na OK 35x80 1
leolcl páska 10x50 2
ručníky 4

Stránka 3 z.5



U-set

výkony: 33318 + 33716

cočet výkDnO/rok: AS ramene, traumatoloqtcké operace-extenční stOI
požadujeme zčnevé roušky (tfívrstvV matenál)

složení setu: 170 Kč/ks __ c.elkemKč
nabldková cena za 1 rok plněni bez DPH:

IpOčetks -obsah rozmer
rouška na pomocný stolek lS0x190 1
navlek na tnstr. stolek 80x145 1
samolepicfrouška 15Ox240 1
samolepící rouška s rozoarkem 200)(280 1
samolepícÍ rouška 75X90 1
leDió páska lOxSO 2

Set rukaJ noha ručníky '!

výkony: 333471
I

počet výkonO/rok: operace ruky,předloktí, Kdraty, zevní fixace, achilovka, komik
.ecžaduíeme zénově rouškv !třívrstW materiál'

složení setu: 680 Ke/ks celkem Kč_
nabídková cena za 1 rok plnění bez DPH: I

obsab rozměr početks---
rouška na pomocný stolek lSOx190 1
návlek na tnstr, stolek. 80x145 1
rouška s cum. manžetou a otvorem 3,Scm 200x300 1

Vertikální set repfd páska 10lCSO 1

[výkony: 33389

počet wkonOfrok; zajištěné hrebovánl femuru - extenční stiil
(

složení setu: 60 Kč/ks _ce)k~Kč
nabldková cena za 1 tok plnění bez DPH:

obsah rozměr iiQčetks ~~
rouška na pomocný stolek lSOxlS0 1
navlel< na Instr. stolek 80x145 1i
vertikální rouška s otvorem 30x70 a vakem 235x320 ,.•

Gynekologické ope ručnfky 4

SEKCE
výkony: 33861

i počet výkonů/rok.: sekce
složení setu: 200 Ke/ks cel" .•••.•.•Kč

nabídková cena za 1 rok plněni bez DPH: -
obsah IDOČetks --rozmer
rouška na stolek 150x190 1
náVlel<na instrumentační stolek 8Ox140 1
rouška na ósat'ský řez se zachytným systémem 200x320 1
savá rouška pro novorozence 7Sx80 1
rucn!kv 4

Stránka 4 z 5

M

--..•.•..



Struma set

výkony: 228067

počet vý1<onO/rok: karot:ída

složení setu: 50 1 Kč/ks celkem KL
nabídková cena za 1 rok plnění bez DPH:

obsah rozměr iporet ks -
rouška na pomocný stolek 150x190 1
névíek na ínstr. stolek 80)(145 1
rouška s lepídm otvorem 11x11 200/280x350 1
lepici páska 10x50 2

Akutní hrudní set ručník 4

.výkony: 227885

počet výkonů/rok: aorto-niřemcráini bvpess

složení setu: 12 Ke/ks c@lkem Ke
nabldková cena za 1 rok plněni bez DPH: "'

obsah rozměr i počet ks
rouška na pomocný stolek 150x190 1
návlek na instr. stolek 80)(145 1
rouška s indzní fóHl, índzní oblast 37x65 200!300x340 1
samolepící rouška 75x7S 1
rouška na Qenitálíe 1&40 1
I r , . lOXSO 2
ručmk 4

PORODNICKY SET

výkony: 227886

počet vYkonO/tok: porod

složení setu: 1200 Kč/ks celkem Ke
nabídková cena za 1rok plnění bez DPH: - 'jiOčetkS -

obsah rozmer
rouška na stolek lOOx120 1

, prostěradlo 8OX200 1,
ínkontinentní podložka 60>:90 li
savá rouška pro novorozence 7Ox80 l'
savá uterka 3Ox30 2
íednorázová zástěra j

rouška 75x100 2
Cévní chirurgie tamočn stáčenv 40x40 15

lohmann&Rausc er.s.r.c
11.122015

Nabídková cer;Ja celkem za 1 rok plnění 957.480,40 Kč

Mgr Robert Onera a JUDr-Rudolf Vor,yš
prokuristé

Strá'1i(8 5 z 5



,
příloha Č. 1 k poptávce na dodávky - Jednorázové rouškován.í a operační pláště
ČAST2

Operační pláště
-----

Centrální operační sály
Gynekologické operační sály

počet operačnkh plášťů/l rok
nabídková cena bez DPH:

složení setu: obsah počet ks/l rok ~č/ks _ '- celkem Kč _
jednorázový operační plášť 12.660 I

.._--
o<~~~

Kč/ks celkem Kč _
! tednorázovv operační plášť - zesílený 2.780 -I-

Nabfdková cena celkem za 1 rok plněni 510.251,00 Kč

Lohmann&Rauscher,s.r.o.
11.12.2015 I

------
Mgr. Robert Ondra a JUDr.RudolfVonyš

prokuristé

tobmann & Rausehtr, UA
Buč(w!cká 2!16
ó84 () I Slavkov li Brna
Dle: CZ188251i69 @)


